
 
 
 Temeljem članka 23. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, br. 26/03 - 
proč. tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11 i 144/12) i članka 23. Statuta Grada Ogulina 
(Glasnik Karlovačke županije, br. 25/09 i 12/13) Gradsko vijeće Grada Ogulina na sjednici održanoj dana 
2. prosinca 2014. godine donijelo je 
 
 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnoj naknadi 

 
 
 

Članak 1. 
 

 U Odluci o komunalnoj naknadi (Glasnik Karlovačke županije, br. 34/00 i 17/10) u članku 5. stavku 
1. alineja 1., 2. i 3. brišu se. 
 Dosadašnje alineje od 4. do 10. postaju alineje 1. do 7. 
 
 

Članak 2. 
 

 U članku 11. stavku 1. točka 2.8 mijenja se i glasi: 
 "2.8 obrazovanje, znanost, kultura, informativna djelatnost, zdravstvo, obrana i sl.  2,0" 
 
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Glasniku Karlovačke županije, a 
primjenjuje se od 01. siječnja 2015. godine. 
 
 
Klasa: 023-01/14-01/147 
Urbroj: 2133/02-02-14-1 
Ogulin, 2. prosinca 2014. 

 
 

G R A D   O G U L I N   -   G R A D S K O   V I J E Ć E 
 

P R E D S J E D N I K 
 
 

_________________________ 
v.r.Milan Sabljak, dipl. ing. grañ. 

 
 


